Portaria

ASSUNTOS DE GESTÃO
  POR/DADM/156/2022

  DATA: 26/12/2022

O DIRETOR DA DIRETORIA ADMINISTRATIVA da Financiadora de Estudos e Projetos -
FINEP, no uso de suas atribuições, com base no Regulamento de Compras, Contratações
e Contratos Administrativos da Finep;

RESOLVE:

Art. 1º - AUTORIZAR a contratação, por dispensa de licitação com fulcro no art. 29, inciso
VII da Lei nº 13.303/16, do Cebraspe, para prestação de serviço de "Planejamento,
organização e execução/operacionalização de Concurso Público de provas para
provimento de cargos do seu quadro efetivo e formação de cadastro de reserva, conforme
determina o Plano de Cargos Efetivos da Financiadora de Estudos e Projetos - Finep",
objeto do processo registrado no SIGA sob o número FP-ADM-2022/02501.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Lista de aprovador(es):

Ação Papel Usuário Data
Aprovado Diretor ANDRE LUZ DE GODOY 24/12/2022 00:05:30

	FP-CAP-2022/40888-A